
 
 

UCHWAŁA NR LV/547/23 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości cen za parkowanie pojazdów na parkingach 
niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 679)Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/411/22 Rady Miasta Bochnia z dnia 31 marca 2022r. w sprawie wysokości cen za 
parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami 
publicznymi w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się poniższe ceny za zajęcie miejsca postojowego na parkingach niestrzeżonych, 
zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi, określonych odrębną uchwałą Rady 
Miasta Bochnia: 

1) 30 min – 1,00 zł. 

2) pierwsza godzina – 3,00 zł. 

3) druga godzina – 3,60 zł. 

4) trzecia godzina – 4,30 zł. 

5) czwarta i każda następna godzina – 3,00zł. 

6) abonament dwutygodniowy – 100,00zł. 

7) abonament miesięczny – 200,00zł. 

8) abonament mieszkańca: 

a) miesięczny - 10,00 zł, 

b) półroczny - 50,00 zł, 

c) roczny - 100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3507



i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Bogdan Kosturkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3507


	Uchwała

		2023-05-09T10:36:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




